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YOZGAT VALİLİĞİ

İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : E-88517772-799-275003291

Konu : Sağlıklı Hayat Akademisi (SAHA) Sağlık 

Elçileri Akademi Eğitimleri

DAĞITIM YERLERİNE

Koruyan, Geliştiren ve Üreten Sağlık Modeli ile “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı Programı” kapsamında sağlıklı

yaşam eğitimleri ve danışmanlık hizmetleri vererek sağlıklı toplumun oluşmasını amaçlayan Sağlıklı Hayat

Merkezlerinde aile hekimliği hizmetlerini desteklemek ve güçlendirmek, diyetisyenlik, psiko-sosyal destek,

fizyoterapi, çocuk gelişimine yönelik hizmetlere erişimi kolaylaştırmak, tütün ve benzeri bağımlılık yapıcı

maddelerin yol açtığı sağlık riskleri ve tehditleri ile halihazırda sağlıklı beslenme ve hareketli hayat programı

çerçevesinde yürütülen uygun beslenme alışkanlıklarını kazandırmak ve obezite ile mücadele etmek, ruh sağlığını

korumak, sağlıklı yaş alma ve toplumun yaşam kalitesini yükseltecek alışkanlıkları kazandırmak

hedeflenmektedir.

İlk dersi 10 Nisan 2025 tarihinde Sağlık Bakanımız Sayın Prof. Dr. Kemal MEMİŞOĞLU tarafından

verilen Sağlıklı Hayat Akademisi (SAHA) Eğitimi ile bugüne kadar binlerce vatandaşımız eğitimlere katılım

sağlamıştır. Eğitimin yaygınlaştırılması bilinirliğinin artırılması daha fazla kişiye ulaşılabilmesi amacıyla SAHA

eğitimlerine ek olarak “SAHA Sağlık Elçileri Akademi Eğitimleri" sloganı ile yeni bir eğitim programı

başlatılması planlanmıştır. Bu amaçla; muhtarlar, öğretmenler, imamlar, Kur’an kursu öğreticileri, taksiciler,

servis şoförleri ve kuaförler gibi gün içinde birçok kişiyle temas eden meslek gruplarına yönelik yerel kurumlar

ve meslek odaları ile iş birliği içinde akademi programlarının düzenlenmesi gerekmektedir.

Bu kapsamda aylık olarak planlanan ''SAHA Elçileri Akademi Eğitimleri'' ile ilgili bilgilendirmelerin

kurumunuz personellerine yapılması ve eğitimlere katılma konusunda kolaylık sağlanması hususunda;

            Gereğini arz ederim.

Dr. Fatih ŞAHİN

İl Sağlık Müdürü

Dağıtım:

Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğüne

Yozgat İl Müftülüğüne

Yozgat İl Göç İdaresi Müdürlüğüne

Yozgat İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne

Yozgat İl Emniyet Müdürlüğüne

Yozgat İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne

Yozgat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne

Yozgat İl Özel İdaresine
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Yozgat Belediye Başkanlığına

Yozgat İl Jandarma Komutanlığına
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